
FICVIII D/I PASA/O AQ"
SOCIAL U Han

VISTO:

~ Que mediante Eapediente 0049830/2012 ve iranutan las actuamunes referidas a la
solicitud dc liccnma y aumento de dedicación dc la docente Maria Teresa Bosio,

~ Que mediantc Resolución N" 305/2012 dcl H Conseio Direcúvo do la Facultad de
Derecho y Cienmas Sociales se designa a la docente Bosio desde el ló/08/2012 y
hasta el 13/0152017 en un oargo de profesor Adjunto dedicamón Simple en ia
asignatura Mctodologia de la Jmestigamon Social E y

CONSIDERANDO
~ Que el aumento de dedicación se concedió mediante Resolución Decanal N"

2103/2013 trmnitada balo capcdtente 0010345/2013.

~ Quc corresponde conceder licencia sm goce de habenn en el cargo por concurso de
Profesor Adlunto dedicamón Simple que posee en la asignatura Metodologia de la
Jnvectigacrón Social i del Plan de Fstudios 2004.

~ El debate pioducido en et seno del H. Cuerpo cl dia de la fecha

POR EI.I.O:

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRABA IO SOCIAI.

RESUELVE:

ARTÍCULO H Sobcitar sc rcoonozca a la docente Maria Teresa Bosio  Legaio 34 2833
el uso de licenma sm goce de haberes cn ol cargo por concur o de Profesor Adjunto
dedicación Simple  I l I! de la asignatura Mctndologia de la Investigación Social I dcl
Plan de F studios 2004, desde el di a 16/08/2012 y hasta ci dia 14/08/201 3, conforme a lo
establocnio en el Ardculo 13- apartado ll, inciso e! del Decreto 3413/79

ARTÍCUI.O 24 Protocolmar Commucar Girar las actuaciones a Ja Facultad de
Dorecho y Ciencias Somales para su conommiento y demás efectov
DADA EN LA SALA DL SLSJONFS DEL HONORABLE CONSEJO ACADFMICO
CONSUI.TIVO DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS SEIS DfAS DELMES ~FPTIEMBIIE DEL AÑO DOS Mil. TRECE.

~ahssQI 83

m v
r I-F sooset 43341ts/5 I t 214! Ema i demwP t o wwwets~


